別記第1号様式

[bookmark: _Hlk106292975]新発田市運輸・交通等事業者燃油高騰対策補助金交付申請書兼請求書

令和4年　　月　　日

　　　新発田市長　二階堂　馨　　様

新発田市運輸・交通等事業者燃油高騰対策補助金交付要綱第４条に基づき、下記のとおり申請及び請求します。

記

１　事業者名称
[bookmark: _GoBack]
２　代表者等役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞　　（代表者印を押印）

３　所在地

４　連絡先電話番号

５　担当者氏名

６　補助金申請（請求）額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

対象車両台数　　　　　台×100,000円

７　補助金振込先口座情報（記入願います）
	金融機関名称

	本支店名

	預金種類
(いずれかに〇)
	普通　・　当座
	口座番号
（左詰めで）

	（フリガナ）

	口座名義

（裏面に添付書類チェックリストがあります。）

８　添付書類（車両ごとに提出していただく書類が異なります。）
　＜全車両で必要な書類＞
　□補助を申請する車両の車検証の写し
　□対象車両の写真（車体の全身とナンバープレートが確認できるもの）
　　　　　　＋
　＜対象車両によって追加で必要な書類＞
　【キッチンカーの場合必要】
　□営業許可証の写し（保健所が発行したもの）
　【運転代行車（伴走車）の場合必要】
　□運転代行受託者保険証書の写し（対象車両を確認できるもの）